Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андриановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

               01.09.2023 г.                                     № 58/7

            Об организации внеурочной деятельности в  школе в 2023-2024  учебном      году

Для углубления и разнообразия  внеурочной деятельности и воспитательной работы в

МКОУ «Андриановская основная общеобразовательная школа»

             ПРИКАЗЫВАЮ:

      1 .Организовать в школе работу внеурочной деятельности и назначить  руководителей с 01.09.2023г.:

Направление

образовательно -

воспитательной

деятельности

Название  Ф.И.О.

руководителя

класс

К о л - в о

о б у ч а ю

щ и х с я

Количество

часов

в неделю/год

Всего Дата, подпись

Спортивно-

оздоровительное

"Подвижные  игры" Пешков Алексей

Львович

4 13 1/34ч 1 ч.

Общеинтеллектуальное "Избранные вопросы математики" Лузина Ирина

Ивановна

Тертунен Лариса

Михайловна

8

9

10

12

1/34ч

0,5/17

1 ч.

0,5

Профориентационное «Россия – мои горизонты» Ерш Наталья

Геннадьевна

6 6 1/34ч 1 ч.

Лузина Ирина

Ивановна

7 6 1/34ч 1 ч.

Иванина Елена

Сергеевна

8 10 1/34ч 1 ч.

Скударнова Оксана

Анатольевна

9 13 1/34ч 1 ч.

 Итого: 6,5 / 221 ч. 6,5 ч.

2.Контроль  за исполнение данного приказа оставляю за собой

и.о. директора   школы                                      В.М. Макарский